
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Alessandria del Carretto.  Responsabile Procedimento: NAPOLI Rina  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Copia Albo 

Comune di Alessandria del Carretto 
(CS) 

 

 
 

AREA TECNICA 
 

DETERMINA:    
 

N. 192 DEL REG. GENERALE 
N. 156 DEL REG. AREA 
 
DATA: 28/08/2024 

OGGETTO: 
ACQUISTO MINI COMPATTATORE DA UTILIZZARE PER 
SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI . 
DECISIONE A CONTRARRE  E AFFIDAMENTO DIRETTO 
MEDIANTE ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO (ODA)  SUL 
MEPA DELLA FORNITURA AI SENSI DELL' ART. 50 
COMMA 1 LETT   B) DEL D.LGS. N. 36/2023. 
CUP  : G69I23001100002 - CIG: B2DDBE4217 
       
 

 

 
L’anno duemilaventiquattro il giorno ventotto  del mese di  agosto  nel proprio 

ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

VISTO il decreto sindacale Prot.n. 1200  del 11.06.2024 , con il quale si è proceduto alla 
nomina della  sottoscritta, quale responsabile dell’ufficio tecnico comunale conferiti i 
poteri di assumere gli atti di gestione, compreso l’adozione degli atti che impegnano 
l’amministrazione verso l’esterno; 

 
PREMESSO CHE : 
- Con Decreto N°14026 del 03/10/2023 è stata approvata la Manifestazione d’interesse 
per la ricognizione del fabbisogno finanziario per la realizzazione di opere pubbliche di 
competenza dei Comuni della Regione Calabria individuate in specifiche tipologie di 
intervento, finalizzata alla ricognizione speditiva del fabbisogno finanziario per la 
realizzazione di opere pubbliche di competenza dei Comuni della Regione Calabria 
individuate in specifiche tipologie di intervento.  
 -Relativamente alla suddetta Manifestazione d’interesse, con Decreto N°15361 del 
25/10/2023 sono stati approvati nr. 5 elenchi delle operazioni ammesse con riserva, distinti 
per tipologia, precisando che la verifica circa la regolarità dei Comuni con i versamenti 
relativi al servizio di somministrazione idropotabile e smaltimento rifiuti, dovrà essere 
espletata prima della eventuale concessione con successivo atto del contributo 
finanziario.  
- Con Deliberazione della Giunta Regionale n°587 del 26/10/2023 è stato dato indirizzo al 
Dipartimento Infrastrutture – LL.PP. di provvedere, per l’anno 2024, all’assegnazione delle 
risorse di cui alla legge n. 145/2018, alle operazioni in possesso dei requisiti, che siano 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Alessandria del Carretto.  Responsabile Procedimento: NAPOLI Rina  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

inserite negli elenchi approvati con il decreto n. 15361/2023, previa verifica della 
ricorrenza dei requisiti medesimi.  
- Con la medesima Deliberazione della Giunta Regionale n°587 del 26/10/2023 è stato 
inoltre dato indirizzo al medesimo Dipartimento, qualora dovessero residuare risorse, di 
destinarle ad interventi per la messa in sicurezza del territorio a rischio idrogeologico. 
-  In ossequio agli indirizzi della Deliberazione della Giunta Regionale n°587 del 26/10/2023, 
con Decreto N°15588 del 30/10/2023, corretto Decreti N°15776 del 02/11/2023 e N°16765 
del 17/11/2023, è stato approvato l’elenco delle operazioni da finanziare a valere sulla 
Legge 30/12/2018, n. 145 art. 1 comma 134 e 135 e s.m.i. per l’anno 2024. 
-  Nel suddetto elenco non sono state inserite le operazioni relative ai Comuni non in 
regola con i versamenti relativi al servizio di somministrazione idropotabile e smaltimento 
rifiuti, per come formalmente comunicato dal Dipartimento Territorio e Tutela 
dell'Ambiente. 
-  Fra gli interventi ammessi a finanziamento con il Decreto n. 16765 del 17/11/2023 risulta 
ricompreso quello a favore del comune di Alessandria del Carretto, di importo pari a € 
100.000,00. 
 
DATO ATTO CHE  in data 13.03.2024 , è stata sottoscritta tra il Dipartimento Infrastrutture, 
Lavori Pubblici” della Regione Calabria, e il Comune di Alessandria del Carretto la 
convenzione  Repertorio  N. 20424 che regola i rapporti, modalità operative ed impegni 
assunti tra la Regione Calabria (di seguito denominata “Regione”), e il Comune di 
Alessandria del Carretto (CS) (di seguito denominato “Ente”), in ordine alla realizzazione 
dell’intervento denominato “Acquisto mini compattatore da utilizzare per servizio raccolta 
rifiuti” di € 100.000,00, finanziato per il medesimo importo con fondi Legge 145/2018 art.1. 
c.134 e c.135” e s.m.i. – DGR 587/2023; 
 
DATO ATTO che: 
 
-  l’art. 4 della convenzione sottoscritta dalle parti definisce gli “impegni dei soggetti 
sottoscrittori  “ 
- a  pena di revoca del finanziamento con recupero delle eventuali somme già erogate, 
ai sensi del  comma 136-bis, art. 1 Legge 145/2018, l’Ente Comune è tenuto ad affidare i 
lavori in parola entro il 31  OTTOBRE 2024. 
 
 DATO ATTO che: 
- alla luce dell’istruttoria svolta l’importo della fornitura è inferiore a € 140.000,00;  
- dato l’importo del presente affidamento (inferiore ad € 140.000,00), per lo stesso non vi è 
l’obbligo del preventivo inserimento nel programma triennale di acquisti di beni e servizi di 
cui all’art. 37 del D.lgs. n.36/2023;  
 
RITENUTO necessario, in adempimento a quanto su esposto e in considerazione del valore 
stimato della fornitura - inferiore ad € 140.000,00:  
- procedere all’acquisizione della stessa ai sensi dell’articolo 50, comma 1 lett. b) del D.lgs. 
n.36/2023, con aggiudicazione attraverso il criterio del prezzo complessivo più basso 
offerto, in conformità a quanto previsto dall’art. 50, comma 4, del D.lgs. n.36/2023;  
 
ATTESO che, l’art. 50 del D.lgs. n.36/2023, con riferimento all’affidamento delle prestazioni 
di importo inferiore alle soglie di cui all’art. 14 dello stesso decreto, dispone che le stazioni 
appaltanti procedono, tra le altre, con le seguenti modalità: a) affidamento diretto per 
lavori di importo inferiore a 150.000 euro, anche senza consultazione di più operatori 
economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze 
pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali anche individuati tra gli 
iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante b) affidamento diretto dei servizi e 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Alessandria del Carretto.  Responsabile Procedimento: NAPOLI Rina  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di 
importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici, 
assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse 
idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in 
elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; - ai sensi dell’Allegato I.1 del D.lgs. 
n.36/2023definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d), l’affidamento diretto come 
“l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, anche nel caso di 
previo interpello di più operatori economici, la scelta è operata discrezionalmente dalla 
stazione appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri qualitativi e 
quantitativi di cui all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti 
generali o speciali previsti dal medesimo codice”;  
 
DATO ATTO che, l’art. 17, comma 2, del D.lgs. n.36/2023 prevede che, in caso di 
affidamento diretto, la decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, 
unitamente alle ragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a 
quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico- professionale;  
 
RILEVATO, preliminarmente, che le prestazioni in oggetto non rivestono un interesse 
transfrontaliero certo, secondo quanto previsto dall’articolo 48, comma 2, del D.lgs. 
n.36/2023, in particolare per il suo modesto valore, assai distante dalla soglia comunitaria;  
 
DATO ATTO che: 
 - ai sensi dell’art. 58 del D.lgs. n.36/2023, l’appalto, peraltro già accessibile dato l’importo 
non rilevante, non è ulteriormente suddivisibile in lotti in quanto ciò comporterebbe una 
notevole dilatazione dei tempi e duplicazione di attività amministrativa con evidente 
violazione del principio del risultato di cui all’art. 1 del D.lgs. n. 36/2023;  
- ai sensi dell’art. 54, comma 1, secondo periodo, del D.lgs. n.36/2023, agli affidamenti 
diretti non è applicabile quanto disposto in ordine all’esclusione automatica delle offerte 
anomale, in tema di imposta di bollo in materia di contratti pubblici, si rende applicabile 
quanto disposto all’allegato I.4 del D.lgs. n.36/2023; 
 
PRESO ATTO che : 
- l’importo stimato della prestazione è pari a  € 81.967,00  oltre IVA come per legge se 
dovuta  , come previsto dal quadro economico di spesa; 
- con Delibera ANAC N. 582 del 13 dicembre 2023 è stato chiarito che a partire dal primo 
gennaio 2024, in ossequio agli articoli 25 e 26 del nuovo Codice dei Contratti pubblici di 
cui al decreto legislativo n. 36/2023, per tutti gli affidamenti, sopra e sottosoglia devono 
essere utilizzate le piattaforme di approvvigionamento digitale certificate AGID;   
- l'importo della fornitura  da affidare colloca la gara nella categoria inferiore alla soglia di 
rilievo comunitario di cui all’art. 14 del D.Lgs n. 36/2023, e che, pertanto, trova 
applicazione l’art. 50 del medesimo decreto il quale dispone che le stazioni appaltanti 
procedono, ai sensi del comma 1 lett. b) all’ affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi 
compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, di importo 
inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici, 
assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse 
idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in 
elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; 
 
Verificato che:  
- l’affidamento di che trattasi è di importo superiore ad € 5.000 (art,1 comma 450 della 
Legge n.296/2006) e pertanto, è necessario procedere all’acquisto “tramite gli strumenti 
di acquisto e di negoziazione di Consip Spa o dei soggetti aggregatori, ivi comprese le 
centrali di committenza regionali”;  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Alessandria del Carretto.  Responsabile Procedimento: NAPOLI Rina  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Dato atto che la fornitura  da acquistare  è disponibile sul MEPA e pertanto viene acquisito 
attraverso il mercato elettronico messo a disposizione da CONSIP; 
Esaminato il prodotto presente sul Mepa corrispondente alla fornitura  proposta dalla 
“CITY NET ECOLOGIA & AMBIENTE SRL “con sede: via Leonardo da Vinci, 120 - 00015 
Monterotondo Scalo (Roma) C.F. e P.Iva 13922751006  : 
► City197: Autoveicoli per la raccolta di rifiuti recante a corredo scheda tecnica che 

riporta, in dettaglio, caratteristiche e condizioni;  
 
Ritenuto pertanto, procedere ad un affidamento diretto mediante emissione di un OdA 
(n. procedura d'acquisto 754096) emesso in favore della Ditta “CITY NET ECOLOGIA & 
AMBIENTE SRL “con sede: via Leonardo da Vinci, 120 - 00015 Monterotondo Scalo (Roma) 
C.F. e P.Iva 13922751006   per la fornitura  del COMPATTATORE IVECO 35 Q.LI A VASCA 
RIBALTABILE DA 5 MC  per un importo complessivo di €  81.967,00  oltre IVA come per 
legge ; 
 
VISTI: 
- l’art. 17, comma 2, del D.Lgs. 36/2023 prevede che, in caso di affidamento diretto, la 

decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle 
ragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli 
inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale; 

 
- l’art. 192, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 (Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali), il quale dispone che “la stipulazione dei contratti 
deve essere preceduta da apposta determinazione del responsabile del 
procedimento di spesa indicante: 

-  
• il fine che con il contratto si intende perseguire; 
• l’oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali; 
• le modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in 

materia di contratti delle pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono 
alla base”; 

 
PRECISATO, per la procedura in oggetto, che: 

 

FINE E OGGETTO DEL CONTRATTO 
L’affidamento diretto della fornitura di un  MINI 
COMPATTATORE IVECO 35 Q.LI A VASCA RIBALTABILE DA 5 
MC   

 
FORMA DEL CONTRATTO 

Il contratto oggetto della presente determinazione  verrà 
stipulato per scrittura privata, ai sensi dell’art. 18, comma 1, 
del D. lgs. n. 36/2023; 

CLAUSOLE ESSENZIALI 
Le clausole essenziali sono riportate sono contenute nella  
corrispondenza intercorsa tra le parti e nella documentazione 
della procedura di affidamento 

PROCEDURA DI SCELTA DEL 
CONTRAENTE 

Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del 
D.Lgs. 36/2023; 

OPERATORE ECONOMICO 
CITY NET ECOLOGIA & AMBIENTE SRL “con sede: via Leonardo 
da Vinci, 120 - 00015 Monterotondo Scalo (Roma) C.F. e P.Iva 
13922751006   

 
 
ACCERTATA la regolarità contributiva dell’operatore economico ai sensi di legge, come 
da Documento Unico di Regolarità Contributiva (con esito favorevole) Prot. 
INAIL_44322089 Data richiesta 25/06/2024, acquisito da questa amministrazione mediante 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Alessandria del Carretto.  Responsabile Procedimento: NAPOLI Rina  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

accesso informatico al sistema “DURC online” messo a disposizione da INPS ed INAIL, con 
scadenza di validità prevista per la data del 23/10/2024;  
 
RITENUTO richiedere prima della sottoscrizione del contratto adeguata polizza fideiussoria 
nella misura del limite minimo stabilito dall’art. 117 (Garanzie definitive) e che al comma 1 
esplicita quanto ne consegue: la sottoscrizione del contratto l'appaltatore costituisce una 
garanzia, denominata "garanzia definitiva"; 
 
RITENUTO, pertanto, assumere formale impegno della spesa occorrente e procedere 
all’affidamento del servizio di in parola; 

 
PRECISATO che, ai sensi della Legge n. 136/2010 e s.m.i. , all’affidamento in parola è stato 
assegnato il seguente codice CIG: B2DDBE4217; 
 
VISTO il  Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36; 
 
VISTO il decreto legislativo18 agosto 2000, n. 267e ss.mm.ii.;  
 
ATTESTATA  la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art. 147-bis del D. Lgs. n° 267/2000; 
 

 
DETERMINA 

 
La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto 
 

1. DI ASSUMERE, ai sensi dell’art. 192 del D. Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 17, comma 2, del 
d.lgs. 36/2023, decisione a contrattare per l’affidamento della fornitura   servizio per la 
fornitura del COMPATTATORE IVECO 35 Q.LI A VASCA RIBALTABILE DA 5 MC, 
precisando che: 
 

FINE E OGGETTO DEL CONTRATTO 
L’affidamento diretto della fornitura di un  COMPATTATORE 
IVECO 35 Q.LI A VASCA RIBALTABILE DA 5 MC   

 
FORMA DEL CONTRATTO 

Il contratto oggetto della presente determinazione  verrà 
stipulato per scrittura privata, ai sensi dell’art. 18, comma 1, 
del D. lgs. n. 36/2023; 

CLAUSOLE ESSENZIALI 
Le clausole essenziali sono riportate sono contenute nella  
corrispondenza intercorsa tra le parti e nella documentazione 
della procedura di affidamento 

PROCEDURA DI SCELTA DEL 
CONTRAENTE 

Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del 
D.Lgs. 36/2023; 

OPERATORE ECONOMICO 
CITY NET ECOLOGIA & AMBIENTE SRL “con sede: via Leonardo 
da Vinci, 120 - 00015 Monterotondo Scalo (Roma) C.F. e P.Iva 
13922751006   

 
 

2. DI AFFIDARE, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023, la fornitura  
MINI-COMPATTATORE IVECO 35 Q.LI A VASCA RIBALTABILE DA 5 MC all’operatore 
economico  CITY NET ECOLOGIA & AMBIENTE SRL “con sede: via Leonardo da Vinci, 
120 - 00015 Monterotondo Scalo (Roma) C.F. e P.Iva 13922751006   , per l’importo di  
Euro 81.967,00   (diconsi Euro ottantunomilanovecentosessantasette/00) oltre IVA 
come per legge; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Alessandria del Carretto.  Responsabile Procedimento: NAPOLI Rina  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

3. DI IMPEGNARE  la somma complessiva  di € 81.967,00   compreso, IVA nella misura di 
legge, per l’affidamento del servizio di cui al punto precedente per come segue: 

 
• € 99.999,74, quale spesa prevista per l’anno 2024, sul codice 09.03.2 PdC 

U.2.02.01.01.001 COFOG 05.1 (voce 8970/2/1), annualità 2024 ed esigibilità 
stessa annualità 2024 del corrente bilancio di previsione 2024-2026, che 
presenta la necessaria e sufficiente disponibilità e risulta essere conforme ai 
principi contabili sanciti dal D.Lgs. n. 118/2011; 
 

4. DI DARE ATTO CHE: 
- il CIG è il seguente: B2DDBE4217;  

- il CUP è il seguente: G69I23001100002; 

- il contratto con l’operatore economico sarà stipulato previa ricezione della 
polizza fideiussoria nella misura del limite minimo stabilito dall’art. 117 
(Garanzie definitive) e che al comma 1 esplicita quanto ne consegue: la 
sottoscrizione del contratto l'appaltatore costituisce una garanzia, 
denominata "garanzia definitiva",  

- che i rapporti tra le parti saranno altresì disciplinate con sottoscrizione del 
Capitolato d’oneri; 
 

6. DI AVER ACCERTATO  la regolarità contributiva dell’impresa ai sensi di legge, come da 
Documento Unico di Regolarità Contributiva (con esito favorevole) Prot. 
INAIL_44322089 Data richiesta 25/06/2024, acquisito da questa amministrazione 
mediante accesso informatico al sistema “DURC online” messo a disposizione da INPS 
ed INAIL, con scadenza di validità prevista per la data del 23/10/2024; 
 

7. DI STABILIRE che il Professionista assumerà tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi  
    finanziari di cui alla L. n. 136 del 13/08/2010;  

 
8. DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa- contabile di 

cui all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n- 267/2000, la regolarità tecnica del 
presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione 
amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del 
presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

 
9. DI DISPORRE che la presente determinazione, comportando impegno di spesa, venga 

trasmessa al responsabile del servizio finanziario per la prescritta attestazione di 
regolarità contabile e copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183, commi 7, 8 e 9, del 
T.U. enti locali approvato con D.Lgs. n. 267/2000, dando atto che la stessa diverrà 
esecutiva con l’apposizione della predetta attestazione; 

 
10. DI RENDERE NOTO che, ai sensi del 4° comma dell’art. 3 della legge 7 agosto 1990, n. 

241 (Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 
documenti amministrativi), avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso 
giurisdizionale al T.A.R. di Catanzaro e straordinario al Presidente della Repubblica per 
i motivi di legittimità, nei modi e termini di legge; 

 
11. DI DISPORRE la trasmissione del presente atto al Responsabile del servizio competente 

per la relativa pubblicazione all’Albo Pretorio informatico del Comune per quindici 
giorni consecutivi e sul sito web istituzionale di questo Ente – Sezione Amministrazione 
Trasparente in conformità alle vigenti Disposizioni Legislative; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Alessandria del Carretto.  Responsabile Procedimento: NAPOLI Rina  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

12. DI DARE ATTO che, a norma dell’art. 50, comma 9 del D. Lgs. n. 36/2023, la 
pubblicazione della presente equivale ad avviso sui risultati della procedura del 
presente affidamento.   

 
 

       A norma dell’art. 8 della legge n. 241/90 e ss.mm.ii. si rende noto che il R.U.P. è 
l’Arch. Linda ADDUCI  a cui potranno essere chiesti chiarimenti anche a mezzo telefono n. 
0981- 53006.   

 

 

 Il Responsabile dell’Area 

 

 

F.to: Arch. Linda ADDUCI 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Alessandria del Carretto.  Responsabile Procedimento: NAPOLI Rina  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
 

 
Impegno N°  Anno 2024 Euro  

  
Art. 151 e 153 D.Lgs. 18/08/2000  n. 267 - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti locali 

 

Titolo  Funzione  Servizio  Intervento  Capitolo  

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
VISTO: 

Si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria 

 
Alessandria del Carretto, li _________________________ 
 

 Il Responsabile dell’AREA FINANZIARIA 
F.to: Arch. Linda ADDUCI 

  
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, 16/09/2024  Il Responsabile dell'Area 

Arch. Linda ADDUCI 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
N.       Registro Pubblicazione 
 
Il Sottoscritto Messo Comunale attesta che il presente atto è stata pubblicata all’Albo 
Pretorio del Comune dal 16/09/2024 al 01/10/2024 per 15 (quindici) giorni consecutivi. 
 
Alessandria del Carretto, lì 16/09/2024 

 
 
 

F.to: Arch. Linda ADDUCI 

 


